[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
28.11.2012

№ 176-p
в редакции

12.11.2015

№ 172-р
О назначении ответственных лиц
В рамках реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - ФЗ № 210), Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Планом выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденным 24.09.2012 № 5148п-П16, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 27.05.2011 № 536 (ред. от 18.11.2011) «Об утверждении плана мероприятий Владимирской области по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и на основании Устава Гусь-Хрустального района:

1. Возложить ответственность:

1.1. За исполнение пункта 3 части 1 статьи 7 ФЗ № 210, организацию и обеспечение межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) на заместителя главы администрации района, управделами;

1.2. За обеспечение качества предоставления муниципальных услуг (функций) на:

- первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры,

- заместителя главы администрации района по социальной политике,

- заместителя главы администрации района, управделами,

- заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы района от 12.04.2011 № 43-р «О назначении ответственного».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин